
Miljöpartiet i bildningsnämnden 2019-01-23 
 
Protokollsanteckning rörande ärende punkt nr 9 i föredragningslistan ”Verksamhetsplan 2019” 
 
Miljöpartiet har sammanställt ett budgetförslag för Trelleborgs kommun 2019. I denna budget 
tillförs bildningsnämnden ett tillskott på ca 22 miljoner kronor. Hade miljöpartiets budget legat till 
grund för bildningsnämndens verksamhet, hade flera av de nu beslutade nedskärningarna kunnat 
undvikas. Miljöpartiet menar är det avgörande för samhällets långsiktiga utveckling att tillföra 
erforderliga resurser till skolans verksamheter. 
 
Miljöpartiet motsätter sig särskilt besparingarna 
-som motsvarar personalens lönehöjningar, 
-som görs på de tre resursskolorna Gylle, Gislöv och Borgen, 
-som görs på landsortsskolorna i Alstad och Klagstorp, 
-som görs i modersmålsundervisningen. 
 
I verksamhetsplanen för 2019 införs verksamhetsnära ledarskap. Det är en god tanke att beslut kan 
tas så nära verksamheterna som möjligt. Däremot åläggs nu enhetscheferna i ett 
första skede att arbeta med besparingskrav, som drastiskt minskar möjligheterna till att utveckla 
verksamheterna. 
Den energi och positiva anda som hade kunnat tillföras verksamheterna i samband med förflyttning 
av beslut närmare verksamheterna ersätts nu istället av ett krävande arbete med att hitta möjliga 
åtgärder för besparingar. 
 
Den styrande koalitionen med de tre partierna Moderaterna, Kristdemokraterna och 
Sverigedemokraterna orsakar genom sitt beslut om besparingar stor oro bland verksamheternas 
personal, elever och studerande. Beslutet blir känt i sydvästra Skåne och påverkar således 
möjligheterna att attrahera kompetent personal till Trelleborgs kommun. Vidare sänder man 
genom detta beslut ut signaler till Trelleborgs invånare kring skolans roll som bidrar till att påverka 
attityden negativt till skolan och dess viktiga uppdrag. Miljöpartiet menar att denna ansträngda 
och oroande situation är skapad helt i onödan av de tre styrande partierna Moderaterna, 
Kristdemokraterna och Sverigedemokraterna. 
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